NEGELE
INDUSTRIEELEKTRONIK
Negele Industrieelektronik AG ∙ Kriesbachstrasse 4 ∙ 8600 Dübendorf ∙ Telefon 043/3338313 ∙ Fax 043/3338314
1
	 Einsatzbereich	/	Verwendungszweck
Temperaturmessung in Rohren und Behältern
Frontbündige Temperaturmessung verfügbar
	 Anwendungsbeispiele

INDUSTRIEELEKTRONIK
Negele Industrieelektronik AG ∙ Kriesbachstrasse 4 ∙ 8600 Dübendorf ∙ Telefon 043/3338313 ∙ Fax 043/3338314
� Bestellbezeichnung
	 Bestellbezeichnung für Ausführung mit 1 x Pt100
	 TFP-41	 (Anschlusskopf d = 55 mm)
	 TFP-44	 (Anschlusskopf d = 55 mm, frontbündig)
	 TFP-51	 (Anschlusskopf d = 55 mm, mit Halsrohr)
	 TFP-54	 (Anschlusskopf d = 55 mm, mit Halsrohr, frontbündig)
	 TFP-161	 (Hülse d = 18 mm, elektrischer Anschluss mittels M12-Stecker)
	 TFP-164	 (Hülse d = 18 mm, elektrischer Anschluss mittels M12-Stecker, frontbündig)
	 TFP-181	 (Hülse d = 18 mm, elektrischer Anschluss mittels 2,5 m PVC-Kabel; andere Längen siehe Zubehör;
		  kein Messumformer möglich!)
	 TFP-184	 (Hülse d = 18 mm, elektrischer Anschluss mittels 2,5 m PVC-Kabel; andere Längen siehe Zubehör,
		  frontbündig; kein Messumformer möglich!)
		  Fühlerlänge EL in mm (nicht wählbar bei TFP-44, -54, -164, -184)
		  020...500	 (in Schritten zu 5 mm)